
9-10 klasių mokinių apsilankymas Rokiškio profesinio mokymo centre

Parašė Administratorius
Penktadienis, 05 Gegužė 2023 12:49

                  Balandžio 27 dieną 9 – 10 klasių mokiniai lankėsi Rokiškio PMC ( https://rpmc.lt/ ) .
Išvykos metu susipažino su šioje mokykloje vykdomomis modulinėmis programomis, išbandė
suvirintojo darbo ypatumus. Su susidomėjimu klausėsi automobilių remontininkų mokytojo, kuris
parodė ir papasakojo kaip vyksta mokymosi procesas, kokios naudojamos priemonės, kad kuo
geriau mokiniai būtų paruošti pasirinktai profesijai. Mokiniai, kurie susidomėjo apdailininko
profesija, pabandė kaip sukamas gipsas, įvairių prietaisų pagalba pjaustomos plytelės, dažoma
purkštuvo pagalba. Kadangi nemaža dalis galvoja ir apie savo verslą, tai susipažino ir su
apskaitininko profesija (juk finansų srityje juk reikės nusimanyti).

      

                 Pabaigai užsukome į virėjų rojų ir pamatėme kaip jie ruošiasi pasirinktai profesijai.
Neliko neaplankyta ir mokyklos valgykla. Kurie valgė, gyrė labai skanų maistą, dideles porcijas
ir svarbiausia nebrangų. Grįždami namo apsilankėme Pandėlyje įsikūrusioje metalo apdirbimo
įmonėje ,,Pandmeta“. Mus pasitiko pats direktorius Aurelijus ir supažindino su įmone, ką jie
gamina, kur keliauja jų įmonėje pagaminti mažesni ar didesni gaminiai, kiek darbuotojų dirba ir
net kiek uždirba. Nustebino, kad tokiame mažame miestelyje veikia įmonė, kuri bendradarbiauja
su tokiomis užsienio šalimis kaip Norvegija, Danija, Olandija ir kitomis.

  

              Už šią turiningą kelionę norime padėkoti karjeros planavimo specialistei Rimai
Binkienei. Ačiū.

  

                                                    10 klasės auklėtoja Loreta Svirskienė

  

 1 / 2

https://rpmc.lt/


9-10 klasių mokinių apsilankymas Rokiškio profesinio mokymo centre

Parašė Administratorius
Penktadienis, 05 Gegužė 2023 12:49

 2 / 2


